ĐẠI HỌC Y DƯỢC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA DƯỢC

Số:  94/TB-D-NCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04  tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 2

Về việc chuẩn bị bài báo cáo tham dự Hội nghị Khoa học Kỹ thuật Dược lần thứ 38

Kính gửi:

- Trung tâm Sapharcen;

- Các Bộ môn;

- Đơn vị Đảm bảo chất lượng giáo dục;

- Các báo cáo viên.

Khoa Dược – Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh sẽ tổ chức Hội nghị Khoa học

Kỹ thuật Dược lần thứ 38 vào ngày 8 và 9 tháng 4 năm 2022 tại Khoa Dược (41 Đinh Tiên

Hoàng, P. Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh).

Để chuẩn bị cho Hội nghị, Khoa Dược thông báo đến Quý Thầy/Cô/báo cáo viên

một số thông tin như sau:

1. Chương trình hội nghị: xem chi tiết tại Phụ lục 1.

2. Báo cáo toàn thể: 30 phút.

3. Báo cáo Oral: 15 phút.

4. Báo cáo Poster: xem danh sách Poster tại Phụ lục 2. Poster được thiết kế theo

kích thước A0, khổ đứng. Lưu ý: báo cáo viên Poster phải có mặt trong khung

thời gian báo cáo của mỗi chuyên ngành.

5. Giải thưởng cho mỗi chuyên ngành như sau:

• Báo cáo Oral:  01 Giải Nhất

• Báo cáo Poster: 01 Giải Nhất, 01 Giải Nhì, 01 Giải Ba

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Tổ Hợp tác quốc tế - Nghiên cứu khoa học,

Văn phòng Khoa Dược, Điện thoại: 028.38295641 (máy nhánh 224),

Email: nckhduoc@ump.edu.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NCKH.NPPQ

TRƯỞNG KHOA

Trần Thành Đạo

mailto:nckhduoc@ump.edu.vn